
Id: AENEE-GNZUJ-OZBUD-NFNRW-VZYSV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/217/2010
RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada 
Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 6.000,00 zł jak w Załączniku Nr 1. 

§ 2. W związku z paragrafem 1 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak w Załączniku Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon



Id: AENEE-GNZUJ-OZBUD-NFNRW-VZYSV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/217/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy określone w paragrafie 1 uchwały 

wydatki 
Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej 

zwiększenia zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 000,00
   w tym: wydatki majątkowe  6 000,00
   z tego:   
   - inwestycje  6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000,00  

 w tym: wydatki bieżące 6 000,00  
 w tym:   
 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych) 6 000,00  

RAZEM 6 000,00 6 000,00 

 

Dz. 010 rozdział 01010 zmniejszenie wydatków majątkowych - modernizacja ujecia wody w Gorzycach.
Dz 854 rozdział 85415 zwiększenie wydatków wkład władny w ramach pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon


